SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE  -  CÂMPUS SAPIRANGA

Av. Carlos Gilberto Weis, 155  ǀ  Quatro Colônias  ǀ  CEP 93804-870  ǀ  Sapiranga-RS  ǀ  (51) 99963-2942

www.sapiranga.ifsul.edu.br   ǀ  sapiranga@ifsul.edu.br

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
CÂMPUS SAPIRANGA

EDITAL Nº 12/2020

Processo Seletivo Interno de Estudante Bolsista para atuar no
Projeto-piloto H.O.R.T.A.S. do Câmpus Sapiranga do IFSul

O Diretor-Geral do Câmpus Sapiranga do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense torna público o resultado final do Edital Nº 12/2020:

Endereço: Rua São Francisco s/n, quadra 46 , lote 206 do Plano Diretor,
Bairro Campo Vicente, Nova Hartz-RS, CEP 93890-000

Nº Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Situação

1. Carina Oliveira Hoffmann 8,72 Selecionada

Endereço: Rua Ernesto Antônio de Paula, nº 714,
Bairro São Luiz, Sapiranga-RS, CEP 93815-016

Nº Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Situação

Não houve inscritos(as).

Endereço: Av. 20 de Setembro, nº 6365,
Bairro Amaral Ribeiro, Sapiranga-RS, CEP 93815-016

Nº Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Situação

Não houve inscritos(as).

Sapiranga-RS, 20 de novembro de 2020.

___________________________________
FERNANDO RODRIGUES MONTES D’OCA
Diretor Geral - IFSul, Câmpus Sapiranga

- cf. Portaria 2.661; DOU 03/10/2018 -

(assinado no original)

http://www.sapiranga.ifsul.edu.br/
mailto:sapiranga@ifsul.edu.br